
Dodatek č. 2

93/2/2016

ke Smlouvě o dílo č. 93/2016 uzavřené dne 5.8.2016 ve znění dodatku ě. 1 ze dne 
5.10.2016 (dále jen „Smlouva44)

1. Zhotovitel

I.
Smluvní strany

Název: MIKOSTAV s.r.o.
Sídlo: ě.p. 96, 538 03 Klešice
Zastoupená: Michalem Kovaříkem, jednatelem společnosti
IČ: 27464300 
DIČ: CZ27464300
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 20510.
(dále jen „zhotovitel44)

2. Objednatel

Název: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 
Sídlo: Teplého 1526, 530 02 Pardubice
Zastoupený: plk. Ing. Miroslavem Kvasničkou, krajským ředitelem
IČ: 70885869
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 6232881/0710
(dále jen „objednatel44)

II.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem č. 2 se ve Smlouvě o dílo č. 93/2016 uzavřené dne 5.8.2016, jejímž 
předmětem je oprava podlahy garáže na PS Holice ve znění dodatku ě. 1 ze dne 5.10.2016 
(dále jen „Smlouva44), upravuje předmět díla z důvodů víceprací, kdy při provádění díla při 
bouracích pracích bylo zjištěno, že dešťová ležatá kanalizace a rozvod vody byly uloženy v 
betonové podlaze, proto se dešťová kanalizace musí očistit od betonu a řádně uložit do 
pískového lože i s přetěsněním spojů. Rozvod vody se musí nově předělat povrchu do 
plastových trubek PPR. Dále byla zjištěna velmi špatná vodorovná hydroizolace pod zdmi, 
kterou tvořila pouze papírová lepenka zazděna dutými cihlami. Celý spoj po obvodu se musí



podhodit omítkou, napenetrovat a řádně propojit za tepla s novou izolací. Při otřesech při 
bourání podlahy odpadl odfouklý obklad i s omítkou, proto je potřeba povrch zapravit a 
opatřit omyvatelným nátěrem. Specifikace víceprací a jejich ocenění je uvedena v příloze ě. 1, 
která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 2. Provedení veškerých výše specifikovaných 
víceprací je nezbytně nutné pro funkčnost PS v Holicích a tyto vícepráce nemohl s ohledem 
na jejich charakter objednatel předpokládat při zadání veřejné zakázky.
Dále se tímto dodatkem č. 2 upravuje s ohledem na výše uvedené čl. IV Smlouvy cena díla a 
to následovně:

Cena bez DPH 1 406 801 Kč
DPH 21% 295 428 Kě
Cena celkem včetně DPH 1 702 229 Kč
Slovy: jedenmilionsedmsetdvatisícdvěstědvacetdevětkoruněeských

Dále se tímto dodatkem ě. 2 v důsledku víceprací posouvá termín dokončení díla uvedený 
v čl. III Smlouvy a to následovně: Dokončení díla - předání a převzetí díla: nejpozději do 
7.11.2016.

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto dodatkem a zůstávají v platnosti beze 
změny.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

dne 24.10.2016

Michal Kovařík 
j ednatel

V Pardubicích dne 24.10.2016

• •

plk. Ing. Miroslav Kvasnička
řetiifél i MSvPúřttůbrck8KbVkrajé) f

| Pardubického kraje
Teplého 1526 

530 02 Pardubice
14



.93/2/2016

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PS Holice - Oprava podlahy garáže

Objekt: A105.2.2 - nepředvídatelné dodatečné práce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 147 928,54
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 147 928,54

DPH základní 21,00% ze 147 928,54 31 064,99
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 178 993,53

Projektant

Datum a podpis:_________ Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PS Holice - Oprava podlahy garáže

Objekt: A105.2.2 - nepředvídatelné dodatečné práce

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

PSV - Práce a dodávky PSV
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

147 928,54 
131 544,14

9 298,98 
11 764,80 

908,40 
8 316,95 

0,00 
48 547,40 
40 909,29

3 381,71 
8 416,61

16 384,40
11 927,30
4 457,10

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 147 928,54



ROZPOČET

Stavba: PS Holice - Oprava podlahy garáže

Objekt: A105.2.2 - nepředvídatelné dodatečné práce

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 147 928,54

HSV - Práce a dodávky HSV 131 544,14
1 - Zemní práce ______________________ _ 9 298,98

1 K 162401102
Vodorovné přemístění do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 6,6000 96,90 639,54

2 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 6,6000 153,00 1 009,80

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,6000 16,40 108,24

4 K 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 7,8000 260,00 2 028,00

5 K 175102101
Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně 
objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4 m3 5,4000 491,00 2 651,40

6 M 583312900 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 t 10,8000 265,00 2 862,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce ________________ 11 764,80

7 K 3492311
Dozdívka po odbouraných podlahách z CP tl do 
200 mm m2 14,4000 817,00 11 764,80

4 - Vodorovné konstrukce 908,40
8 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,2000 757,00 908,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 316,95

9 K 612325113
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách 
šířky přes 300 mm

m2 14,4000 466,00 6 710,40

10 K 612325413
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 
stěn v rozsahu plochy do 50% m2 5,5000 199,00 1 094,50

11 K 622321131
Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 5,5000 93,10 512,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 547,40

14 K 919121212
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 
mm hl 20 mm m 24,0000 115,00 2 760,00

15 K 965200014RA0 Bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí m3 24,7992 1 810,00 44 886,55

16 K 965042121
Bourání mazanin betonových tl do 100 mm pl do
1 m2 m3 0,0260 2 970,00 77,22

17 K 977311111
Řezání stávajících betonových mazanin 
nevyztužených hl do 50 mm m 5,2000 83,40 433,68

18 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 5,5000 70,90 389,95

997 - Přesun sutě 40 909,29
19 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 61,9980 185,00 11 469,63

20 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 61,9980 20,00 1 239,96

21 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 61,9980 150,00 9 299,70

22 K 997013803.1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (rozdíl účtovaných nákladů) t 189,0000 100,00 18 900,00



998 - Přesun hmot 3 381,71
23 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 15,3714 220,00 3 381,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 416,61

24 K 711140024RAA
Izolace proti vodě vodorovná při tavená, 2x, 2x 
ALP, 2x Sklobit, 1x Na m2 21,7800 375,00 8 167,50

25 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 81,6750 3,05 249,11

PSV - Práce a dodávky PSV 16 384,40
722 - Zdravo tec hrnka - vnitřní vodovod 11 927,30

26 K 722100920
Zhotovení napojení potrubí PPR DN25 na 
stávající rozvod kus 2,0000 147,00 294,00

27 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze
PN 16 D 25x3,5 mm m 21,5000 286,00 6 149,00

28 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm
DN do 42 mm

m 21,5000 59,30 1 274,95

29 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách kus 2,0000 173,00 346,00

30 K 722290215
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového 
nebo přírubového do DN 100 m 21,5000 101,00 2 171,50

31 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50 m 21,5000 36,00 774,00

32 K 722290234
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do
DN 80 m 21,5000 31,60 679,40

33 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 6 m % 116,8885 2,04 238,45

783 - Dokončovací práce - nátěry 4 457,10
34 K 783000311 Nátěr omítek omyvatelný m2 24,9000 179,00 4 457,10


